МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« 06 » ______03_______ 2020 К урск №  88

О выплате стипендий в КГУ

В соответствии с приказом  ректора КГУ  от 08.02.2016 №21 «Об установлении
сроков вы плат стипендий в КГУ», П олож ением  о стипендиальном  обеспечении и других
формах м атериальной поддерж ки студентов, аспирантов и слуш ателей подготовительных
отделений КГУ  (в редакции от 18.11.2019), по согласованию  с профкомом студентов КГУ
(протокол № 9 от 17.01.2020) и Студенческим советом КГУ  (протокол № 5 от 14.02.2020) и
на основании реш ения ученого совета К ГУ  от 17.02.2020 (протокол № 6),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. П роизводить вы плату всех видов стипендии в КГУ  ежемесячно в течение 5
календарны х дней с 5 числа месяца, следую щ его за месяцем, за  который производится
выплата.

2. Главному бухгалтеру Г.Е. К лочковой производить выплату всех видов
стипендий в строгом  соответствии с настоящ им приказом.

3. К онтроль за  вы полнением  настоящ его приказа возлож ить на первого проректора
КГУ Н.Н. Гребенькова.

Ректор А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.09.2020 15:13:16
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

02 2016 г. Курск

«Об установлении сроков выплат стипендий в КГУ»

В соответствии с письмом Минобрнауки России от 22.01.2016г. №  09-99, на
основании решения Ученого совета КГУ от 01.02.2016г. (протокол № 6)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить сроки выплат всех видов стипендий в КГУ ежемесячно в периоде 25 числа
текущего календарного месяца по 5 число месяца, следую щего за месяцем, за который
производится выплата, в декабре выплата стипендий осуществляется не позднее 31
декабря текущего го д а .

2. Главному бухгалтеру Г.Е.Клочковой производить выплату всех видов стипендий в
строгом соответствии с настоящим приказом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого проректора КГУ
Н.Н.Гребенькова.

Ректор КГУ В.В. Гвоздев